

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์ที่โรงสูบน้ำประปา (ของเดิม 2 เครื่อง)</b>								
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาด 75 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	2	เครื่อง	-	-	5,000	10,000	10,000	
	ชุดควบคุมสำหรับ PUMP 2 เครื่อง/ชุด (ของเดิม)	1	ชุด	-	-	5,000	5,000	5,000	
	Level Switch	1	ชุด	3,000	3,000	500	500	3,500	
	Pressure Gauge	2	ชุด	500	1,000	50	100	1,100	
	Gate Valve dia.300 mm.(เหล็กหล่อ) มอก.256-2540 (ใช้ของเดิม)	2	เครื่อง	-	-	1,440	2,880	2,880	
	Gate Valve dia.200 mm.(เหล็กหล่อ) มอก.256-2540	2	เครื่อง	24,152	48,304	960	1,920	50,224	
	Check Valve (Non Slam Type) dia.200 mm.	2	เครื่อง	10,600	21,200	960	1,920	23,120	
	ข้อลดตายหมู่ dia. 300x200 mm.	2	อัน	6,000	12,000	1,440	2,880	14,880	
	ข้อลดตรง dia. 200x150 mm.	2	อัน	3,390	6,780	960	1,920	8,700	
	Flexible Connector dia. 300 mm.	2	อัน	9,940	19,880	1,440	2,880	22,760	
	Flexible Connector dia. 200 mm.	2	อัน	5,960	11,920	960	1,920	13,840	
	STP dia. 200 mm. มอก.427-2531	2	ม.	3,096	6,192	928	1,856	8,048	
	STP dia.300 mm. มอก.427-2531	6	ม.	4,617	27,702	1,385	8,310	36,012	
	เดินท่อ HDPE PN10 dia.315 มม. (ใช้ของเดิม)	100	ม.	-	-	315	31,500	31,500	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ ท่อ HDPE PN10	1	งาน	15,000	15,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	15,000	
	Pipe Support	1	งาน	4,300	4,300	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	4,300	
	งานแทนเครื่องสูบน้ำ	4	แขน	1,000	4,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	4,000	
	งานไฟฟ้าภายนอก	1	งาน	10,000	10,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	10,000	
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)								
	<b>รวมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์</b>							<b>1,247,972</b>	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานระบบท่อจ่ายน้ำประปาพร้อมอุปกรณ์								
9.1	ระบบท่อเมนจ่ายน้ำประปาพร้อมอุปกรณ์								
	(ระบบท่อเมนจ่ายน้ำประปา ท่อ PE PN10 dia.160 mm.พร้อมอุปกรณ์ ที่คลังเชื่อมเหล็ก)								
	ท่อ HDPE ชั้น PN10 dia.160 มม. (ใช้ของเดิม)	120	ม.	-	-	160	19,200	19,200	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ สำหรับท่อ HDPE ชั้น PN10	1	L/S	5,400	5,400	-	-	5,400	
	ชุดดิน	30	ลบ.ม.	-	-	30	900	900	
	ถมดินกลับ	17	ลบ.ม.	-	-	40	680	680	
	ขนย้ายดิน	13	ลบ.ม.	-	-	40	520	520	
	พรายทยาบรองท่อ ข้างท่อและกลบหลังท่อ	10	ลบ.ม.	420	4,200	40	400	4,600	
	ท่อบอลก ค.ส.ล. dia. 300 mm.	8	ม.	364	2,912	100	800	3,712	
	ชุดและขอมถนน	8	ตร.ม.	660	5,280	200	1,600	6,880	
	ติดตั้งหัวดับเพลิงขนาด 6"x4 1/2"x4 1/2"x2 1/2"	3	เครื่อง	32,000	96,000	1,200	3,600	99,600	
	แทน ค.ส.ล. 0.70x0.70x0.10m. (แทนรับหัวดับเพลิง)	3	อัน	300	900	100	300	1,200	
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)								
	<b>ประตูน้ำ Gate Valve dia.150 mm. สำหรับท่อเมนพร้อมอุปกรณ์</b>								
	Gate Valve dia.150 mm. (เหล็กหล่อ) มอก.256-2540	1	เครื่อง	17,288	17,288	720	720	18,008	
	ท่อ GSP dia.150 mm. X 6.00 m.	2	ม.	646	1,292	385	770	2,062	
	ท่อ GSP dia.15 mm. X 6.00 m.	2	ม.	43	86	25	50	136	
	หน้างานตาดิ dia.150 mm. มอก.918-2535	4	อัน	900	3,600	-	-	3,600	
	ท่อโค้งหน้างาน 90 dia.150 mm. มอก.918-2535	4	อัน	3,000	12,000	-	-	12,000	
	สามทางหน้างาน dia.150x100x150 mm. มอก.918-2535	1	อัน	3,980	3,980	-	-	3,980	